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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf
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‘BEHRENS

FASSADE & DACH

OSV-Code Name

705700229 GOHM MIRIAM
705900108 BURGER Elisabeth
705300748 WINKLER Samantha

709400557 PETER NINA
705700236 LUDWIG INA

700100301 MITGUSCH ANDREA
701400061 EBERLE KATHARINA
704000015 FRITZ MARGRETH
705700225 WERDER ALEXANDRA
703600077 ERATH IRMGARD
701800098 BORTOLOTTI ELISABE
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41. Landesmeisterschaft der 65\_I_-Instruktorenlnnen und
VSV Ubungsleiter / Vorarlberg

Furx, 17.02.2017

JG SexVereinsname

1996
1983
1996
1999
1999
1977
1989
1962
1999
1961
1952

1g: €
WELTE Holz!

WU,
SAGEWERK und

HOLZHANDEL

W SV Tisis

W SV Viktorsberg
W WSV Nofels
W WSV Ebnit

W SV Tisis

W SC Alberschwende

W SV Buch

W SV Zwischenwasser

W SV Tisis
W SV Lochau
W SV Dornbirn

Klasse

Aligem. Klasse w
Altersklasse | w
Allgem. Klasse w
Anwerter w
Anwerter w
Ubungsleiter w
Aligem. Klasse w
Altersklasse Ill w
Aligem. Klasse w
Altersklasse Ill w
Altersklasse Ill w

Ges.Zeit

Diff. Rennpkt.

Kein Zuschlag!

41,64
42,37
42,84
43,93
44,66
44,90
44,99
46,08
46,60
47,34
55,38

0,00
073
1,20
2,29
3,02
3,26
3,35
4,44
4,96
5,70

13,74

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

n 2
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang  StNr
Herren
1 49
2 46
3 60
4 66
5 69
6 82
7 68
8 53
9 81
10 51
1 67
12 77
13 34
14 73
15 47
16 59
17 62
18 35
19 37
20 78
21 75
22 33
23 57
24 72
25 61
26 42
27 30
28 28
29 4
30 76
31 24
32 43
33 52
34 27
‘BEHRENS

FASSADE & DACH

OSV-Code Name

702800322 MOOSBRUGGER Christ 1971 M
701400063 MULLER Hubert 1971 M
705300070 FEHR RICHARD 1980 M
705700260 SURBERG TRISTAN 1999 M
702601085 GUGGENBICHLER Oliv 1999 M
709400343 SCHMUCK JAKOB 1994 M
705700244 KLEINDIENST FABIAN 1998 M
704401790 KNOBEL KURT 1969 M
709400772 HAMMERLE JULIAN 2000 M
709400085 PETER MICHAEL 1971 M
705700230 GOHM MARCEL 1998 M
705900042 MARTE Gerhard 1971 M
702400225 WOHLGENANNT Robert 1962 M
706800802 BAYR JOSEF 1970 M
705300007 ALLGAUER ROBERT 1967 M
709001853 LANGLE ALEXANDER 1981 M
705900105 MARTE Christoph 1981 M
700901057 TSCHANUN GERHARD 1966 M
704400009 BACHMANN GERHARD 1961 M
704800363 PFAFFSTALER ROMAN 1999 M
706800838 SCHAEIDL MARTIN 1973 M
707600056 MULLER ERICH 1959 M
701400007 EBERLE JOHANNES 1984 M
706800997 KOCH WOLFGANG 1977 M
702600097 LEHNER ALEXANDER 1981 M
702600795 RIEM HEINRICH 1965 M
705000028 NIGSCH NORBERT 1952 M
706500012 DOBLER PAUL 1949 M
705700033 KLEINDIENST KURT 1962 M
720600616 MARENT PETER 1955 M
707000011 BUHLER SIGMAR 1943 M
702601127 GUGGENBICHLERRUD 1962 M
709400036 HAMMERLE THOMAS 1968 M
701400022 EBERLE WERNER 1955 M

ar 2

Raiffei: bank
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HOLZHANDEL

:1g: €
WELTE Holz!

WU,
SAGEWERK und

41. Landesmeisterschaft der 6S\_I_-Instruktorenlnnen und
VSV Ubungsleiter / Vorarlberg

JG SexVereinsname

SV Hohenems
SV Buch
WSV Nofels
SV Tisis

SC Hard

WSV Ebnit
SV Tisis

SK Rankweil
WSV Ebnit
WSV Ebnit
SV Tisis

SV Viktorsberg
SC Giitle

SV Tosters
WSV Nofels
SV Gétzis

SV Viktorsberg
WSV Bludenz
SK Rankweil
SV Sulz - Réthis
SV Tosters
WSV Altach
SV Buch

SV Tosters
SC Hard

SC Hard

WSV Schlins
SC Satteins
SV Tisis

WSV Schruns
SV Doren

SC Hard

WSV Ebnit
SV Buch

Klasse

Altersklasse Il m
Altersklasse Il m
Altersklasse | m
Allgem. Klasse
Allgem. Klasse
Anwerter m
Allgem. Klasse
Altersklasse Il m
Anwerter m
Altersklasse Il m
Allgem. Klasse
Ubungsleiter m
Altersklasse Ill m
Ubungsleiter m
Altersklasse [l m
Altersklasse I m
Altersklasse | m
Altersklasse Il m
Altersklasse Ill m
Ubungsleiter m
Ubungsleiter m
Altersklasse Il m
Altersklasse | m
Ubungsleiter m
Altersklasse | m
Altersklasse Il m
Altersklasse IV
Altersklasse IV
Altersklasse Ill m
Ubungsleiter m
Altersklasse V m
Altersklasse Il m
Altersklasse Il m
Altersklasse IV

Ges.Zeit

Furx, 17.02.2017
Diff. Rennpkt.

Kein Zuschlag!

38,53
38,62
38,82
39,30
39,51
39,60
39,68
39,71
39,89
39,98
40,76
40,78
40,81
40,96
41,00
41,02
41,36
41,37
41,55
41,59
41,89
42,04
42,41
42,62
42,94
43,57
43,81
44,17
44,30
44,89
45,29
45,81
47,00
50,36

(g
3 w Transporte

0,00 0,00
0,09 0,00
0,29 0,00
0,77 0,00
0,98 0,00
1,07 0,00
1,15 0,00
1,18 0,00
1,36 0,00
1,45 0,00
2,23 0,00
2,25 0,00
2,28 0,00
2,43 0,00
2,47 0,00
2,49 0,00
2,83 0,00
2,84 0,00
3,02 0,00
3,06 0,00
3,36 0,00
3,51 0,00
3,88 0,00
4,09 0,00
4,41 0,00
5,04 0,00
5,28 0,00
5,64 0,00
577 0,00
6,36 0,00
6,76 0,00
7,28 0,00
8,47 0,00
11,83 0,00
n 2



